



'HER ÜNİVERSİTEDE BİR CAMİ OLSUN'

SAÜ İlahiyat Fakültesi ev sahipliğinde düzenlenen 11. Uluslararası Din Görevlileri Sempozyumu'nun açılış konuşmasını yapan Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, "Türkiye'de, istiyoruz ki her üniversitede bir cami olsun. O camilerde öğrencilerimiz rahat bir şekilde ibadetlerini yapsınlar" dedi.

"CAMİ VE FONKSİYONLARI"

SAÜ İlahiyat Fakültesi ev sahipliğinde Sakarya Valiliği, Sakarya Büyükşehir Belediyesi, Sakarya İl Müftülüğü ve Yunus Emre Camii Vakfı (YECVA) iş birliğiyle düzenlenen "Değişen Dünyada Cami ve Fonksiyonları" konulu 11. Uluslararası Din Görevlileri Sempozyumu'nun açılış Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş'ın katılımıyla gerçekleşti.

Ali Erbaş, camisiz camia olmayacağını dile getirdi. Erbaş, "Bugün 208 camia var Türkiye'de, istiyoruz ki her üniversitede bir cami olsun. O camilerde öğrencilerimiz rahat bir şekilde ibadetlerini yapsınlar. Sadece ibadetle yetinmesinler, buradaki camimize gelen gençler gibi kitap okusunlar, ders alsınlar. Kur'an-ı Kerim



öğrenememiş kardeşlerimiz gelip öğreniyorlar. Temel dini bilgiler, İslami konuda kendilerini yetiştiriyorlar. Türkiye'deki bütün üniversite camilerinde bunların olmasına özen gösteriyoruz" şeklinde konuştu.

"MEKTEP HALİNE GELMELİ"

Erbaş, Türkiye'de 90 bin caminin bulunduğu dile getirerek, her caminin namaz öncesi ve sonrası imamların, vaizlerin, müezzinlerin, müftülerin yaptığı derslerle mektep haline gelmesini arzu-



ladıklarını anlattı. İslam'ın en temel direklerinden birinin ilim olduğunun altını çizen Erbaş, Müslümanların ilimden asla uzak durmamaları gerektiğini kaydetti. Erbaş, camilerin daha fonksiyonel hale getirilmesi için yaptıkları çalışmalara değinerek, kampüsünde cami temeli atılmayan üniversitenin neredeyse kalmadığını dile getirdi.

TELEVİZYON PROGRAMLARI

Televizyonlarda konuşulan bazı konuların, hocaların ilmi müzakereleri yaptığı sempozyumlarda, üniversitelerde ele alınması gerektiğini vurgulayan Erbaş, "Televizyonlarda anlatılanlar var, anlamayanlar var, yanlış anlatılanlar var. Özellikle dini konularda, en çok rahatsız olduğumuz konulardan birisi de bu. Her seferinde uyarıyoruz, yapmayın etmeyin. Özellikle ramazanda sırf reyting peşinde koşmak için halkın büyük çoğunluğunu ilgilendirmeyen, sadece belli kesimleri ilgilendiren konuları televizyon ortamlarında değil, üniversite ortamlarında tartışalım, konuşalım." ifadelerini

kullandı.

ÖNDE GELEN FAKÜLTE

Sempozyumun açılışında konuşan İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Bostancı ise SAÜ İlahiyat Fakültesinin yetkin akademik kadrosu, lisans ve lisansüstü programları ve



öğrenci sayısı Türkiye'nin önde gelen ilahiyat fakültelerinden birisi olduğunu aktardı. Prof. Dr. Bostancı, "Üniversite tercihlerindeki sırası, akademik başarılar, düzenlediği ulusal ve uluslararası bilimsel toplantılar, yurt dışı öğrenci değişim programlarına aktif katılımı ve bir kısmını kurumlar arası iş birlikleri ile gerçekleştirdiği diğer faaliyetleri ile benzeri kurumlar arasında haklı bir yer edinmiş ulusal ve uluslararası arenada tanınırılık kazanmıştır" ifadelerine yer verdi. Konuşmasının ardından Erbaş'a Sakarya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hamza Al ve İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Bostancı tarafından tablo hediye edildi. /Garip Kocabay

